



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 693/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2019		Autorização de Fornecimento nº 068/2019		
Fornecedor: VENCOLI BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 11.414.789/0001-43				
Endereço: Rua Blumenau, nº 2020 sala 05 - Barra do Rio - Itajaí/SC - CEP: 88.305-105 Telefone: (47) 3348-9400; e-mail: contato@vencoli.com.br				
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência nº 4295 - 1 ; Conta nº 11081 - 7				
Núcleo Regional de Blumenau				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	5	40,98	204,90
Valor total			R\$	204,90
Núcleo Regional de Caçador				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	15	40,98	614,70
Valor total			R\$	614,70
Núcleo Regional de Concórdia				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	5	40,98	204,90
Valor total			R\$	204,90
Núcleo Regional de Criciúma				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	5	40,98	204,90
Valor total			R\$	204,90
Núcleo Regional de Florianópolis				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
23	Saco de lixo100 litros	20	94,98	1.899,60
24	Saco de lixo15 litros	20	40,98	819,60
Valor total			R\$	2.719,20
Núcleo Regional de Itajaí				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	10	40,98	409,80
Valor total			R\$	409,80
Núcleo Regional de Jaraguá				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
23	Saco de lixo100 litros	1	94,98	94,98
24	Saco de lixo15 litros	3	40,98	122,94
Valor total			R\$	217,92



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Núcleo Regional de Joaçaba				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
23	Saco de lixo100 litros	1	94,98	94,98
24	Saco de lixo15 litros	3	40,98	122,94
Valor total			R\$	217,92
Núcleo Regional de Lages				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
23	Saco de lixo100 litros	4	94,98	379,92
Valor total			R\$	379,92
Núcleo Regional de Mafra				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
23	Saco de lixo100 litros	2	94,98	189,96
24	Saco de lixo15 litros	1	40,98	40,98
Valor total			R\$	230,94
Núcleo Regional de Palhoça				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
24	Saco de lixo15 litros	5	40,98	204,90
Valor total			R\$	204,90
Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina CNPJ: 16.867.676/0001-17			Total AF	R\$ 5.610,00
PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação. LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital. REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU Fone: (48) 3665-6593 geaju@defensoria.sc.gov.br				